جلد 53
ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبیین
قریبی محمد فضل اللہ
منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدْبٰتٌ
شماره 21
شرح چندہ
سالانہ 200 روپے
بیردنی ماسک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ یا 40 ڈالر
امریکن - بذریعہ
بحری ڈاک 10 پونڈ

ہفت روزہ
تادیان
The Weekly BADR Qadian

5 ربیع الثانی 1425 ہجری 25 جہرت 1383 ہش 25 مئی 2004ء

خصوصی درخواست دُعا
احباب جماعت کو سیدنا حضرت اقدس امیر
المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 14 مئی سے علم
ہو گیا ہوگا کہ حضور 15 مئی سے یورپ کے
بعض ممالک کے دورہ اور اجتماعات میں
شمولیت کیلئے تشریف لے جا رہے ہیں۔